

PROFIT AND LOSS ACCOUNTS- RESULTATREGNSKAP

NOK 1000		IFRS			
		Q4 2006	Q4 2005	01.01-31.12 2006	01.01-31.12 2005
Freight income	<i>Frakttinntekter</i>	192 332	124 733	666 012	472 115
Profit by sale of vessel	<i>Gevinst salg fartøy</i>	52 153	482	52 153	27 354
Other income	<i>Andre inntekter</i>	1 005	1 128	2 426	1 128
Operating income	<i>Totale inntekter</i>	245 490	126 343	720 591	500 597
Crew Expenses	<i>Mannskapsutgifter</i>	40 465	41 271	170 251	151 409
Vessel Costs	<i>Fartøykostnader</i>	16 191	16 301	65 471	57 221
Other Operating Expenses	<i>Andre utgifter</i>	10 011	7 595	28 042	22 688
Total operating expenses	<i>Totale utgifter</i>	66 667	65 167	263 764	231 318
Operating profit before depr.	<i>Resultat før avskrivning</i>	178 823	61 176	456 827	269 279
Depreciation	<i>Avskrivninger</i>	20 002	20 417	93 550	65 443
Operating profit	<i>Resultat etter avskrivning</i>	158 821	40 759	363 277	203 836
Associated companies	<i>Tilknyttede selskap</i>	4 179	1 475	22 030	3 701
Financial income	<i>Finansinntekter</i>	6 104	2 277	19 098	2 859
Unrealised agio	<i>Urealisert agio</i>	11 409		18 234	14 647
Financial expenses	<i>Rentekostnader</i>	20 508	15 390	73 308	40 112
Other financial expenses	<i>Andre finanskostnader</i>	-3 580	8 402	1 734	
Net financial items	<i>Netto finansposter</i>	4 764	-20 040	-15 680	-48 199
Profit before tax	<i>Resultat før skatt</i>	163 585	20 719	347 597	155 637
Taxes	<i>skatt</i>	28 331	6 217	50 070	6 217
Profit / loss for the period	<i>Resultat etter skatt</i>	135 254	14 502	297 527	149 420

SEGMENT REPORTING- SEGMENT RAPPORTERING

		2006		
		Operating Income	Operating Costs incl.depr.	Operating Profit
AHTS - anchore handling/ tug/ supply	<i>Ankerhanderingsfartøy</i>	118 973	28 675	90 298
PSV - plattform supply vessel	<i>Plattform forsyningsskip</i>	306 766	136 488	170 278
RRV - rescue recovery vessel	<i>Beredskapsfartøyer</i>	239 192	164 109	75 083
OTHER	<i>Andre poster</i>	55 660	28 042	27 618
		720 591	357 314	363 277

BALANCE SHEET- BALANSE

NOK 1000		IFRS	
		2006	2005
ASSETS	EIENDELER		
FIXED ASSETS	VARIGE DRIFTSMIDLER		
Buildings & Land, etc.	<i>Bygninger etc</i>	1 145	1 173
Vessels	<i>Fartøyer</i>	1 424 291	1 585 058
Contract New- buildings	<i>Nybyggingskontrakter</i>	325 385	46 078
Office equipment and furniture	<i>Kontorutstyr, møbler etc</i>	1 260	1 132
Total tangible fixed assets	<i>Totale varige driftsmiddel</i>	1 752 081	1 633 441
Financial fixed assets	<i>Finansielle eiendeler</i>		
Investments in associated company	<i>Investering i tilknyttet selskap</i>	32 550	26 594
Other long-term receivables	<i>Andre fordringer</i>	729	5 195
Total financial fixed assets	<i>Totale finansielle eiendeler</i>	33 279	31 789
Total fixed assets	<i>SUM VARIGE EIENDELER</i>	1 785 360	1 665 230
CURRENT ASSETS	LIKVIDE EIENDELER		
Accounts receivables	<i>Kundefordringer</i>	130 734	74 715
Other short-term receivables	<i>Andre kortsiktige fordringer</i>	152 895	25 596
Market based shares	<i>Markedsbaserte aksjer</i>	53 047	
Bank deposit	<i>Bankbeholdning</i>	615 418	526 614
Total current assets	<i>Sum omløpsmidler</i>	952 094	626 925
TOTAL ASSETS	<i>SUM EIENDELER</i>	2 737 454	2 292 155

NOK 1000		IFRS	
		2006	2005
EQUITY AND LIABILITIES	EGENKAPITAL OG GJELD		
EQUITY	EGENKAPITAL		
Share capital	<i>Aksjekapital</i>	399 000	362 750
Share premium fund	<i>Overkursfond</i>	96 835	85 372
Other equity	<i>Annen egenkapital</i>	495 751	198 231
Total equity	<i>Sum egenkapital</i>	991 586	646 353
PROVISIONS FOR LIABILITIES	Andre gjeldsforpliktelsler		
Pension obligation	<i>Pensjonsforpliktelse</i>		
Deferred tax	<i>utsatt skatt</i>	71 904	22 351
Total provision for liabilities	<i>Sum forpliktelsler</i>	71 904	22 351
LONG TERM DEBT	LANGSIKTIG GJELD		
Debt to credit institutions	<i>Gjeld til banker</i>	1 051 857	1 241 898
Bond loan	<i>Obligasjonslån</i>	450 000	250 000
Total long term debt	<i>Sum langsiktig gjeld</i>	1 501 857	1 491 898
CURRENT LIABILITIES	KORTSIKTIG GJELD		
Trade Creditors	<i>Leverandørgjeld</i>	58 331	26 458
Public Charges and Taxes etc.	<i>Offentlig gjeld og avgifter</i>	8 675	9 787
Other short-term debt	<i>Annen kortsiktig gjeld</i>	105 101	95 308
Total current liabilities	<i>Sum kortsiktig gjeld</i>	172 107	131 553
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<i>SUM EGENKAP OG GJELD</i>	2 737 454	2 292 155

CHANGE IN EQUITY- ENDRING I EGENKAPITAL

NOK 1000		Share capital	Share		Total
			premium	Other equity	
Equity per 01.01.06	<i>Egenkapital pr 01.01.06</i>	362 750	85 368	198 236	646 354
Share issue	<i>Emisjon</i>	36 250	46 350		82 600
Issue expenses	<i>Emisjonskostnader</i>		-2 975		-2 975
Repayment to shareholders	<i>Utdeling til aksjonærer</i>		-31 920		-31 920
Profit after tax 30.09.06	<i>Resultat etter skatt pr 30.09.06</i>			297 527	297 527
Total		399 000	96 823	495 763	991 586

KEY FIGURES- NØKKELTALL

NOK 1000		IFRS		
		Q4 2006	2006	2005
Number of shares :	<i>Antall aksjer:</i>	15 960	15 235	13 323
1- Book equity per share	<i>1- Bokført egenkapital pr aksje</i>	62,1	65,1	48,5
2- Earnings per share	<i>2- Inntjening pr aksje</i>	8,47	19,53	11,20
3- Book equity ration	<i>3- Bokført egenkapitalandel</i>	36 %	36 %	28 %
4- EBITDA magin	<i>4- Driftsmargin</i>	73 %	63 %	54 %

Definitions:

- 1) Book equity/ total shares
- 2) Profit/ loss / total shares
- 3) Book equity at period end/ Total asset at period end
- 4) Operating profit before depreciation / Operating revenues

Definisjoner

- 1) Bokført egenkapital/ totalt antall aksjer
- 2) Resultat etter skatt/ totalt antall aksjer
- 3) Bokført egenkapital/ totale eiendeler
- 4) Resultat før skatt/ sum inntekter

CASH FLOW STATEMENT- KONTANTSTRØMSANALYSE

NOK 1000		IFRS		
		Q4 2006	2006	2005
Cash from operating activity	<i>Kontantstrøm fra drift</i>	126 854	327 731	175 266
Cash flow from investing activity	<i>Investeringer</i>	-173 701	-482 032	-996 154
Cash flow from financing activity	<i>Kontanter fra finansiering</i>	161 345	296 157	1 292 455
Net change in cash	<i>Nettoendring i kontanter</i>	114 498	141 856	471 567
Liquid assets- start period	<i>Likvider først i perioden</i>	553 972	526 614	55 047
Liquid assets- end period	<i>Likvider sist i perioden</i>	668 470	668 470	526 614

CONTRACT OVERVIEW- KONTRAKTOVERSIKT

	Building year- byggeår	Design	2007	2007-2016	options-opsjoner
PSV:					
<i>Havila Foresight</i>	<i>Delivery Q3 2007</i>	<i>MT 6010</i>	<i>Sep 2007 – 2016</i>		<i>5x1 year</i>
<i>Havila Favour</i>	1999	VS 483	Spot		
<i>Havila Faith</i>	1998	VS 483	July 2006 til Sep. 2007		
<i>Havila Fame</i>	1995	LMG	Spot		
<i>Havila Princess</i>	2005	VS 473	aug.07		1 year
<i>Havila Fortress</i>	1996	VS 483		jan.09	2x1 year
Rescue vessels:					
<i>Havila Troll</i>	2003	UT 527		Dec 2013	3x2 year
<i>Havila Runde</i>	1997	KK		July 2011	2x1 year
AHTS:					
<i>Havila Force</i>	2000	VS 473	sep.07		
<i>Havila Mars</i>	<i>Delivery Q2 2007</i>	<i>UT 786</i>			
<i>Havila Mercury</i>	<i>Delivery Q3 2007</i>	<i>UT 786</i>			
<i>KS Havila Saturn- 23% share</i>	<i>Delivery Q4 2007</i>	<i>Havyard 842</i>			
<i>KS Havila Neptun- 15% share</i>	<i>Delivery Q4 2007</i>	<i>Havyard 842</i>			
<i>Havila Pacc. TBN 1</i>	<i>Delivery 2008</i>	<i>Focal Marine</i>			
<i>Havila Pacc. TBN 2</i>	<i>Delivery 2008</i>	<i>Focal Marine</i>			
<i>Havila Pacc. TBN 3</i>	<i>Delivery 2008</i>	<i>Focal Marine</i>			
<i>Havila TBN 1</i>	<i>Delivery Q2 2009</i>	<i>Havyard 845</i>			
<i>Havila TBN 2</i>	<i>Delivery Q4 2009</i>	<i>Havyard 845</i>			
SUBSEA CONSTRUCTION :					
<i>Havila Harmony</i>	2005	MT 6010	mars 2007-2010		2x1 year
<i>Havila TBN</i>	<i>Delivery Q2 2008</i>	<i>Havyard 858</i>	<i>Delivery Q2 2008</i>		

LARGEST SHAREHOLDERS- STØRSTE AKSJONÆRER

Market value of the company 31.12.06 was approximately 1 309 mill NOK based on a shareprice of NOK 82 . There are 1197 shareholders per 31.12.2006

Selskapets markedsverdi var ca 1 309 mill NOK pr 30.09.06 basert på en aksjekurs på NOK 82. Selskapet har 1197 aksjonærer pr 31.12.2006

Company	Shares- aksjer	Interests- andel %	
HAVILA AS	8 031 450	50,3 %	NOR
PARETO AKSJE NORGE	1 066 800	6,7 %	NOR
VERDIPAPIRFOND ODIN NORDEN	775 700	4,9 %	NOR
VERDIPAPIRFOND ODIN NORGE	707 300	4,4 %	NOR
PARETO AKTIV	482 600	3,0 %	NOR
PICTET & CIE BANQUIERS	376 685	2,4 %	CHE
PACTUM AS	289 600	1,8 %	NOR
SIS SEGAINTERSETTLE AG 5 PCT NOM	275 000	1,7 %	CHE
DNB NOR SMB	226 000	1,4 %	NOR
GRIFFIN UMBRELLA FUND PLC	209 200	1,3 %	NOR
Largest shareholders:		78 %	
Other Shareholders		22 %	
Total		100 %	